Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0224/2024
Em, 25 de março de 2024

SOLICITA A EXMA SENHORA PREFEITA
MEDIDAS NECESSÁRIAS PARA A REFORMA NA
PAVIMENTAÇÃO DE PARALALELEPÍPEDO NA
RUA MILTON MACEDO SAMPAIO, NO BAIRRO
JARDIM CAIÇARA.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente a
Exmª Srª. Prefeita solicitando medidas necessárias para a reforma na pavimentação de
paralelepípedo na Rua Milton Macedo Sampaio, no Bairro Jardim Caiçara.

Sala das Sessões, em 25 de março de 2024.

LEONARDO MENDES DE ABRANTES
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

Após uma reforma nas manilhas da rua, grande parte dos paralelepípedos não
foram colocados em seus respectivos lugares.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo